АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  02 марта 2015 года
                           № 268-П
                                                                                                                Экз._____
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации
 МО «Цильнинский район» «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие муниципальной службы
в МО «Цильнинский район» на 2014-2016 годы»
В соответствии с решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 18.12.2014 №168 «О бюджете МО «Цильнинский район» на 2015 год и на плановый период  2016-2017 годы»
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие  муниципальной  службы в МО «Цильнинский район» на 2014 -2016 годы», утвержденную постановлением  администрации МО «Цильнинский район» от 12.12.2013 №1086-П следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение Программы по источникам» слова «Всего: 687,5 тыс. руб.
Из них:
в 2014 год -117,5 тыс. руб.

в 2015 год - 285 тыс. руб.
в 2016 год - 285 тыс. руб.» заменить  словами «Всего: 329,2 тыс. рублей.

Из них:
в 2014 году -117,5 тыс. руб.

в 2015 году - 123,5 тыс. руб.
в 2016 году - 88,2 тыс. руб.»;
1.2. в разделе 2 «Система целевых индикаторов» таблицу изложить в следующей редакции:

«

	Мероприятия

Программы
	Количество

	2013г.
	Планируемые результаты

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	Профессиональная переподготовка муниципальных служащих, количество человек
	чел.
	0
	0
	1
	1

	Повышение квалификации муниципальных служащих,  количество человек
	чел.
	1
	0
	3
	2

	Участие в

семинарах, конференциях, форумах, выставках, количество человек
	чел.
	5
	0
	3
	2

                                                                                                                                 »;

1.3. в разделе 5 Программы таблицу  изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	2014 г.

(тыс. руб.)
	2015 г.

(тыс. руб.)
	2016 г.
(тыс. руб.)
	Стоимость работ,  всего (тыс. руб.)

	Бюджет муниципального образования «Цильнинский  район»
	117,5
	123,5
	88,2
	329,2

1.4. в разделе 6 «Ожидаемый эффект от реализации мероприятий Программы» слова:

«- профессиональная переподготовка 3 муниципальных служащих;

- повышение квалификации 26 муниципальных служащих;

- участие в международных, всероссийских, региональных, областных семинарах, конференциях, форумах, выставках (количество человек 75 муниципальных служащих)»  заменить словами:

«- профессиональная переподготовка 2 муниципальных служащих;

- повышение квалификации 5 муниципальных служащих;

- участие в международных, всероссийских, региональных, областных семинарах, конференциях, форумах, выставках (количество человек 5 муниципальных служащих)».

1.5. пункт 4 приложения Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Цильнинский район» на 2014-2016 годы» изложить в следующей  редакции:

№

п/п
	Мероприятия Программы
	Ответственный исполнитель
	Срок

выполнения
	Объем финансирования,

необходимый для

реализации мероприятий

Программы, тыс. рублей
	Ожидаемые результаты

	всего
	в том числе по

годам

	2014

год
	2015

год
	2016

год

	4
	Организация повышения

профессионального уровня муниципальных служащих:

- участие в семинарах,

конференциях;

- направление на курсы

повышения квалификации

муниципальных служащих, в том числе:

	2014 -

2016  годы
	329,2
	117,5
	123,5
	88,2
	Реализация ежегодных  планов

дополнительного  профессионального

образования  муниципальных служащих

	Администрация  МО «Цильнинский район»
	Кадровая служба администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	260,9
	71,1
	112,9
	76,9

	Отдел образования администрации МО «Цильнинский район»
	Начальник отдела образования администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	31,9
	10,0
	10,6
	11,3

	Финансовое управление администрации МО «Цильнинский район»
	Начальник финансового управления администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	6,4
	6,4
	0
	0

	Управление сельского хозяйства и продовольствия

администрации МО «Цильнинский район»
	Начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	10,0
	10,0
	0
	0

	Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации МО «Цильнинский район»
	Начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	10,0
	10,0
	0
	0

	Управление муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	Начальник управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»
	2014 -

2016 годы
	10,0
	10,0
	0
	0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».
И.о.Главы  МО «Цильнинский район»                                           В.П.Анисимов
       «

»;

«

».